

# TABLEAU DE PRESENCE DES ALLERGENES

## « Produits de Pâtisserie »

Ce tableau récapitule la présence des allergènes à déclarations obligatoires, incorporés intentionnellement dans nos produits.

| Produits                               | Gluten <sup>1</sup> | Œufs | Lait | Arachides | Fruits à coques <sup>2</sup> | Soja | Sésame | Lupin | Sulfites <sup>3</sup> | Moutarde | Céleri | Mollusques | Crustacés | Poissons |
|----------------------------------------|---------------------|------|------|-----------|------------------------------|------|--------|-------|-----------------------|----------|--------|------------|-----------|----------|
| Génoise Vanille                        | X                   | X    | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Génoise Chocolat                       | X                   | X    | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Moelleux (biscuit) Vanille             | X                   | X    | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Moelleux (biscuit) Chocolat            | X                   | X    | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Moelleux Amande/Noix/Noisette/Pistache | X                   | X    | X    |           | X                            |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Carrot Cake                            | X                   | X    | X    |           | X                            |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Red Velvet                             | X                   | X    | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Ganache Chocolat                       |                     |      | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Crème au beurre meringuée              |                     | X    | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Croquant Chocolat/Praliné              | X                   |      | X    |           | X                            |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
| Caramel beurre salé ou éclats          |                     |      | X    |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           |          |
|                                        |                     |      |      |           |                              |      |        |       |                       |          |        |            |           | X        |

***Nous pouvons vous renseigner sur la composition de nos produits et ainsi vous apporter les meilleurs conseils lors de vos achats***

<sup>1</sup> Céréales contenant du Gluten : Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut

<sup>2</sup> Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland.

<sup>3</sup> A mentionner uniquement si la quantité d'anhydride sulfureux et sulfites est supérieur à 10 mg/ kg de produits finis